
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL  ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ

UŽDARYMO 2021 METŲ VASAROS LAIKOTARPIUI 

 Nr. 
Šalčininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos ir Švietimo įstatymais, remdamasi
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2017  m.  birželio  21  d.  nutarimu  Nr.  496  ,,Dėl  Lietuvos
Respublikos  darbo  kodekso  įgyvendinimo“  bei  atsižvelgdama  į  Šalčininkų  rajono  savivaldybės
ikimokyklinių  įstaigų  tarybų  nutarimus  ir  direktorių  prašymus,  Šalčininkų  rajono  savivaldybės
taryba n u s p r e n d ž i a : 

Uždaryti vasaros laikotarpiu šias ikimokyklines įstaigas:

Eil.
Nr.

Švietimo įstaiga Uždaryti
nuo iki

1. Baltosios Vokės lopšelis-darželis 2021-07-01 2021-07-31
2. Butrimonių lopšelis-darželis 2021-07-01 2021-08-31
3. Dieveniškių lopšelis-darželis 2021-07-01 2021-08-31
4. Eišiškių lopšelis-darželis „ Žiburėlis“ 2021-06-28 2021-07-30
5. Jančiūnų UDC (IU grupė) 2021-07-01 2021-08-31
6. Šalčininkų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 2021-06-28 2021-07-30
7. Šalčininkų lopšelis-darželis ,,Vyturėlis“ 2021-06-21 2021-07-23
8. Zavišonių lopšelis-darželis ,,Varpelis“ 2021-07-01 2021-08-06
9. Jašiūnų lopšelis-darželis „Žilvitis“ 2021-07-01 2021-08-06
10. Kalesninkų L. Narbuto gimnazijos 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
skyrius 

2021-06-21 2021-08-31

11. Dieveniškių „Ryto“ gimnazijos Poškonių 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
skyrius

2021-07-01 2021-08-31

Meras Zdzislav Palevič



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Vilniaus
g. 49, LT-17116 Šalčininkai, Lietuva (2021.05.03
08:28:56)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL  ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
IKIMOKYKLINIŲ ĮSTAIGŲ UŽDARYMO 2021
METŲ VASAROS LAIKOTARPIUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-30 Nr. T-631

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zdzislav Palevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-30 12:59:46 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-30 12:59:47 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020.02.20 15:54:42–2022.02.19 15:54:42

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DVS DocLogix, Sisteminis parašas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-30 22:13:28 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28 14:50:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija, O=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija i.k. 188718713,
L=Šalčininkai, S=Lithuania, C=LT sertifikatą,
sertifkatas galioja 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28
14:50:05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (
2021.05.03 08:28:56)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021.05.03 08:28:56 atspausdino Irina Aikovskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




